NATHALIE MATOS GAMA inscrito no CPF 013.438.605-12, residente e 

domiciliado na cidade de Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a 

prestação de serviços médicos. Assinatura: 01/04/2013. Vigência: 30 (trinta) dias a contar 

da data de sua assinatura. Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). EDVALDO PAIVA 

DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

[...]

PAULO CÉSAR EVANGELISTA BONFIM, incrito no CPF 260.755.715-

15, residente e domiciliado na cidade de Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços médicos. Assinatura: 01/04/2013. Vigência: 01 (um) mes 

a contar da data de sua assinatura. Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA